授权，公司董事会按照相关规定办理限制性股票首次授予部分第二个解除限售期解除限售相关事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为2022年6月28日；

2、本次解除限售的激励对象人数：418人

3、本次解除限售的限制性股票数量：392.9562万股，占目前公司总股本的0.1674%；

4、本次解除限售对象及数量分配情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性股

票数量

（万股）

（资本公积转增

后）

本次可解除限售

的限制性股票数

量（万股）

（资本公积转增

后）

剩余未解除限售

的限制性股票数

量（万股）

（资本公积转增

后）

本次可解除限

售数量占授予

的限制性股票

数量比例（%）

1 Xinwei�Niu

董事、

副总经理

49.4340 14.8302 19.7736 30%

2 曹仰锋 董事 34.1880 10.2564 13.6752 30%

3 杨爱青

董事、

副总经理

21.7280 6.5184 8.6912 30%

4 李少辉 财务负责人 35.2380 10.5714 14.0952 30%

5 武廷栋

董事会秘书、副总

经理

27.5520 8.2656 11.0208 30%

核心技术（业务）骨干（413人） 1,141.7140 342.5142 456.6856 30%

合计（418人） 1,309.8540 392.9562 523.9416 30%

注：公司2022年6月17日实施完成2021年度权益分派，以资本公积金向全体股东每10股转增4股，

上述表格中的限制性股票数量均为资本公积金转增后的股份数量。

四、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

1、2022年6月17日，公司实施完成2021年度权益分派，向全体股东每10股派1.50元人民币现金（含

税），以资本公积金向全体股东每10股转增4股。 故本次可解除限售的限制性股票数量由281.4330万股

调整为394.0062万股。

2、一名激励对象离职，按照《2020年股票期权与限制性股票激励计划》的相关规定，其已获授但尚

未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。故本次可解除限售的激励对象人数由419人

调整为418人，可解除限售的限制性股票数量由394.0062万股调整为392.9562万股。

除上述调整内容外，公司本次实施的激励计划限制性股票首次授予部分相关内容与公司2020年第

三次临时股东大会审议通过的《2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》无差异。

五、本次限售性股票解除限售后股本结构变化表

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 1,279,502,479 54.49% -3,929,562 1,275,572,917 54.33%

其中：首发后限售股 1,268,958,015 54.05% 1,268,958,015 54.05%

股权激励限售股 9,526,090 0.41% -3,929,562 5,596,528 0.24%

高管锁定股 1,018,374 0.04% 1,018,374 0.04%

二、无限售条件流通股 1,068,457,759 45.51% 3,929,562 1,072,387,321 45.67%

三、总股本 2,347,960,238 100.00% 2,347,960,238 100.00%

注：本次变动前股本结构为截至2022年6月20日数据。本次解除限售后的股本结构以中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、第五届董事会第三十二次会议决议；

2、第五届监事会第二十一次会议决议；

3、独立董事对第五届董事会第三十二次会议相关事项的独立意见。

4、 北京市金杜律师事务所关于晶澳太阳能科技股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励

计划股票期权首次授予部分第二个行权期、股票期权预留授予部分第一个行权期行权条件成就、限制

性股票首次授予部分第二个解除限售期、限制性股票预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成

就、注销部分股票期权及回购注销部分已授予限制性股票相关事项之法律意见书；

5、 上海荣正投资咨询股份有限公司关于晶澳太阳能科技股份有限公司2020年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予部分第二个行权期可行权及第二个解除限售期可解除限售条件和预留授予部

分第一个行权期可行权及第一个解除限售期可解除限售条件成就之独立财务顾问报告。

特此公告。

晶澳太阳能科技股份有限公司

董事会

2022年6月23日

股票代码：600674� �股票简称：川投能源 公告编号：2022-055号

转债代码：110061� �转债简称：川投转债

四川川投能源股份有限公司

关于新增募集资金专项账户签署三方及四方监管协议的公告